Gesangslehrer/innen-Stammtisch Ziirich

8.

9.

Sammliung
Unterrichts-
repertoire

* %k k k *k k k% k k% k% %

Stiicke fiir Anfanger/innen

Deutsche Kunst- und Volkslieder
Franzosische Kunst- und Volkslieder
Italienische Kunst- und Volkslieder
Englische Kunst- und Volkslieder

Kunst- und Volkslieder in anderen Sprachen
Geistliche Arien und Lieder

Arien und Lieder aus Opern und Operetten

Duette, Terzette und Quartette

10. Schlager deutsch und Chansons franzésisch

11. Songs in englischer Sprache

Anzahl

26

43

19

22

31

15

24

31

22

26

51

Seiten
1- 37
38 - 149
150 - 203
204 - 264
265 - 355
356 - 390
391 - 463
464 - 576
577 - 651
652 - 717

718 - 892



