Sammlung Unterrichtsrepertoire

* * * * * * * * * * *

		<u>Anzahl</u>	Seiten
1.	Stücke für Anfänger/innen	26	1 - 37
2.	Deutsche Kunst- und Volkslieder	43	38 - 149
3.	Französische Kunst- und Volkslieder	19	150 - 203
4.	Italienische Kunst- und Volkslieder	22	204 - 264
5.	Englische Kunst- und Volkslieder	31	265 - 355
6.	Kunst- und Volkslieder in anderen Sprachen	15	356 - 390
7.	Geistliche Arien und Lieder	24	391 - 463
8.	Arien und Lieder aus Opern und Operetten	31	464 - 576
9.	Duette, Terzette und Quartette	22	577 - 651
10.	Schlager deutsch und Chansons französisch	26	652 - 717
11.	Songs in englischer Sprache	51	718 - 892